(Tên cơ quan báo chí nước ngoài)
(Name of the foreign media organisation)
ĐƠN ĐỀ NGHỊ
THÀNH LẬP VĂN PHÒNG BÁO CHÍ THƯỜNG TRÚ TẠI VIỆT NAM
APPLICATION FORM FOR ESTABLISHING THE RESIDENT OFFICE
OF FOREIGN PRESS AGENCY IN VIET NAM

	.., ngày ... tháng ... năm ....
(dd/mm/yyyy)

	Kính gửi:

Bộ Ngoại giao
Nước CHXHCN Việt Nam

	To:

The Ministry of Foreign Affairs
Socialist Republic of Vietnam

1. Cơ quan/Organisation: ...
2. Địa chỉ/Address: ...
3. Điện thoại/Tel: ... Fax: ...  Email: ...
4. Thông tin về cơ quan báo chí nước ngoài/Background information about the media organisation:
5. Cơ quan báo chí (tên cơ quan báo chí) ... cam kết tuân thủ đầy đủ các quy định của pháp luật Việt Nam.The foreign media organisation (name of the organization) ... hereby affirm to comply fully with Vietnamese laws and regulations.

	Đại diện có thẩm quyền của cơ quan báo chí nước ngoài
Authorized Representative of the applying organisation
(Ghi rõ họ tên, ký và đóng dấu)
(Signature, full name and seal)

[bookmark: _GoBack]